W zwigzku z pytaniami jednego z Wykonawcoéw informujemy

Pytanie:

Gdzie wyprowadzi¢ odplyw wody i kanalizacji (w $cianie czy podiodze),

Odpowiedz:

Odplyw wody i kanalizacji nalezy wyprowadzié¢ w podiodze w poblizu miski sedesowej

( w chwili obecnej nie bedzie wykorzystywany — podiaczenie planowane w nastgpnych latach).

Pytanie;
Jakie wyposazenie sanitarne powinien zawieraé kontener
Odpowiedz:
Kontener winien zawiera¢ nastepujace wyposazenie :
- umywalke z bateriq

- miske ustgpows ze sptuczka
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